
Originalas nebus siunčiamas paštu

PANEMUNIŲ REGIONINIO PARKO DIREKCIJA

Valstybės biudžetinė įstaiga, Raseinių g. 2, Šilinės k., Skirsnemunės sen., LT-74465 Jurbarko
rajono savivaldybė, tel. (8 447) 41723, el. p. info@prpd.lt , www.prpd.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193377733

Jurbarko rajono savivaldybės administracijai 2020-12-17 Nr. V3-390

DĖL DOMANTŲ KLEVO IŠBRAUKIMO IŠ SAVIVALDYBĖS SAUGOMŲ GAMTINIO
KRAŠTOVAIZDŽIO OBJEKTŲ

Siūlome savivaldybės saugomo gamtinio gamtos paveldo objekto – Domantų klevo (įsteigtas
2003-03-27  Jurbarko  rajono  savivaldybės  tarybos  sprendimu  Nr.  T2-68),  augančio  Armenos
geomorfologiniame  draustinyje  Panemunių  regioniniame  parke  (Domantų  kaime,  Seredžiaus
seniūnija, Jurbarko rajone) išbraukimą iš Savivaldybės saugomų gamtinio kraštovaizdžio objektų
sąrašo.

PRIDEDAMA: 2020-08-03 Gamtos paveldo objekto patikrinimo aktas Nr. 4, 2 lapai.

Direktorius Mindaugas Janušonis

E. Lopšaitienė, (8 447) 41 806, egle.lopsaitiene@prpd.lt

http://www.prpd.lt/
mailto:info@prpd.lt

	PANEMUNIŲ REGIONINIO PARKO DIREKCIJA

